H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE VILLA VICTORIA

2019 - 2021

VILLA VICTORIA 106

NOTAS A LOS ESTDOS FINANCIEROS
PERIODO DEL 01 al 30 DE Septiembre DE 2020

Cuentas de orden Contables y presupuestarias (4)

Contables

Valores

Emision de Obligaciones

Avales y Garantias

Juicios

Contratos para inv. Mediante Proyectos para prestaciones de servicios (pps) y Similares

Presupuestarias:
Presupuestarias :

Cuentas de Ingresos

Ley de Ingresos por ejecutar
Ley de Ingresos Recaudada

Cuentas de Egresos
Gastos de Funcionamiento
Transferncias

Otros Gastos

Inversion Publica

B) NOTAS DE MEMORIA ( CUENTAS DE ORDEN )

112,655,9298.64
288,316,972.46

128,207,499.48
13,410,367.52
14,421,932.61
13,677,969.06
169,717,768.67
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